

Productspecificatie Slagroom Wafels 90st

Geldig voor artikel: 12014, Slagroom Wafels
 Massa en verpakking: ca. 100 mm
 148 dozen per Europallet

Ingrediënten

- Tarwebloem
- Suiker
- Aardappelzetmeel
- Soja
- Plantaardige olie
- Emulgator lecithine
- Magere melkpoeder
- Tarwezemelen
- Tarwe vezels
- Karamel
- Zout
- Aroma

Opslag en transport Droog, schoon en in niet-verwarmde ruimte. Pallets zijn niet stapelbaar.
 Breuk gevoelige producten.

Sensoren

Versijning	goudbruin
Smaak	Zoet
Geur	Zoet
Consistentie	Strak

Etikettering inzake genetisch gemodificeerde levensmiddelen en diervoeders:

We hebben ervoor gezorgd dat ons wafelassortiment vrij van genetisch gemanipuleerde ingrediënten is. Sinds april 2004 gebruiken we alleen grondstoffen van IP kwaliteit. Dit wordt conventioneel geproduceerd door sojabonen. De garantie wordt gedekt door een volledige traceerbaarheid en analytische proeven in de productieketen. Volgens de beschikbare documentatie en de PCR analyse is een etikettering VO 1830/2003/EG niet noodzakelijk.

Chemische parameters

Energie	ca. 1643 kJ
Energie	ca. 389 Kcal
Vet	ca. 3,38 g
Daarvan verzadigde vetzuren	ca. 1,41 g
Koolhydraten	ca. 81 g
Daarvan suiker	ca. 35,7 g
Voedingsvezels	ca. 3,44 g
Eiwit	ca. 6,76 g
Zout	ca. 0,19 g

Toelichting allergenen ingrediënten

	Opgenomen in het product volgens recept	In het product kunnen sporen zitten van
Gluten houdende granen	Ja	Nee
Schaaldieren	Nee	Nee
Eieren	Nee	Nee
Vis	Nee	Nee
Pinda's	Nee	Nee
Soja	Ja	Nee
Melk	Ja	Nee
Schil van vruchten	Nee	Nee
Mosterd	Nee	Nee
Selderij	Nee	Nee
Sesam	Nee	Nee
Zwavedioxide en sulfieten	Nee	Nee
Lupinen	Nee	Nee
Weekdieren	Nee	Nee